Протокол №3
об итогах государственных закупок из одного источника запасных частей и работ по техническому обслуживанию автомобиля Hyundai Matrix 2006 г.в., включающему работы по замене, ремонту
	г. Алматы
	18 апреля 2012 г.
10.00 ч.

Организатор государственных закупок РГКП «Ансамбль классической музыки «Камерата Казахстана», расположенный по адресу: г. Алматы, ул. Шевченко, 114, провел закупку запасных частей и работ по техническому обслуживанию автомобиля Hyundai Matrix 2006 г.в., включающему работы по замене, ремонту, способом из одного источника.
1. Сумма, выделенная для закупки, составляет 46 850 (Сорок шесть тысяч восемьсот пятьдесят) тенге.
3. Обоснование применения данного способа: способ закупки определен в соответствии с подпунктом 4) статьи 32 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года «О государственных закупках» (далее – Закон) и на основании приказа от 18 апреля 2012 года №1-04/05 Директора РГКП «Ансамбля классической музыки «Камерата Казахстана» «О проведении государственных закупок запасных частей и работ по техническому обслуживанию автомобиля Hyundai Matrix 2006 г.в., включающему работы по замене, ремонту, способом из одного источника».
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ТОО  «Hyundai Auto Almaty» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным ст. 8 Закона и Правилам осуществления государственных закупок.
2. Местонахождение ТОО  «Hyundai Auto Almaty»: Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Суюнбая, 245 А.

3. Цена договора – 46 850 (Сорок шесть тысяч восемьсот пятьдесят) тенге.

4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РГКП «Ансамбль классической музыки «Камерата Казахстана» способом из одного источника РЕШИЛ:
5.1. Закупить запасные части и работы по техническому обслуживанию автомобиля Hyundai Matrix 2006 г.в., включающему работы по замене, ремонту у поставщика ТОО «Hyundai Auto Almaty»;
5.2. Заключить договор о государственных закупках из одного источника с ТОО «Hyundai Auto Almaty»;

5.3. Разместить текст настоящего протокола на веб-сайте заказчика либо на веб-портале государственных закупок РК.

Директор

РГКП «Ансамбль классической музыки

«Камерата Казахстана»
	Мурзабекова Г.К.

Исп: Гайсин М.